

1337 ApS

c/o Lars Daniel Rasmussen, Søren Nymarks Vej 6 R, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 35 03 96 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.

Lars Daniel Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	1337 ApS c/o Lars Daniel Rasmussen Søren Nymarks Vej 6 R 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 35 03 96 86
	Stiftet: 28. januar 2013
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Daniel Rasmussen
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Associerede virksomheder	Votee ApS, København 8-) ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive konsulentvirksomhed vedrørende informationsteknologi og investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 455 kr. mod 58.628 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.526 kr. mod -8.343 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	455	58.628
1 Personaleomkostninger	-19.798	-93.810
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-5.000	-5.000
Resultat før finansielle poster	-24.343	-40.182
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	20.180	0
Gevinst ved salg af kapitalandel i dattervirksomhed	0	25.000
Øvrige finansielle omkostninger	-2.331	-1.337
Resultat før skat	-6.494	-16.519
Skat af årets resultat	11.020	8.176
Årets resultat	4.526	-8.343
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	20.180	0
Disponeret fra overført resultat	-15.654	-8.343
Disponeret i alt	4.526	-8.343

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Goodwill		5.000	10.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>5.000</u>	<u>10.000</u>
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		55.180	35.000
3 Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>39.200</u>	<u>39.200</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>94.380</u>	<u>74.200</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>99.380</u>	<u>84.200</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	1.752
Udsudte skatteaktiver		17.916	6.896
Tilgodehavende selskabsskat		0	12.000
Andre tilgodehavender		<u>51.030</u>	<u>50.670</u>
Tilgodehavender i alt		<u>68.946</u>	<u>71.318</u>
Likvide beholdninger		<u>16.274</u>	<u>7.782</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>85.220</u>	<u>79.100</u>
Aktiver i alt		<u>184.600</u>	<u>163.300</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	20.180	0
4	Overført resultat	43.021	58.675
	Egenkapital i alt	<u>143.201</u>	<u>138.675</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	419	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.996	7.743
	Gæld til associerede virksomheder	33.077	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	108	108
	Anden gæld	799	16.774
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>41.399</u>	<u>24.625</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>41.399</u>	<u>24.625</u>
	Passiver i alt	<u>184.600</u>	<u>163.300</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	797	39.717
Andre omkostninger til social sikring	0	90
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>19.001</u>	<u>54.003</u>
	<u>19.798</u>	<u>93.810</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	35.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>35.000</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>35.000</u>	<u>35.000</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>20.180</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2016	<u>20.180</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>55.180</u>	<u>35.000</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Votee ApS	København	20 %
8-) ApS	Aarhus	50 %
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2016	<u>39.200</u>	<u>39.200</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>39.200</u>	<u>39.200</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>39.200</u>	<u>39.200</u>

Noter

4. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	0	58.675	138.675
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>20.180</u>	<u>-15.654</u>	<u>4.526</u>
Egenkapital 31. december 2016	<u>80.000</u>	<u>20.180</u>	<u>43.021</u>	<u>143.201</u>